ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества.

[bookmark: _GoBack]с.п. Зайцева Речка                                                                     21.09.2015 г

      НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДАВЦА: Администрация с.п. Зайцева Речка
     ПРИСУТСТВОВАЛИ:
      С.В. Субботина - глава с.п. Зайцева Речка;
Секретарь комиссии:
Л.В. Полякова – бухгалтер финансово-экономического отдела;
Члены комиссии:
Е.В. Бельская – главный специалист финансово-экономического отдела;
Т.А. Немцева – ведущий специалист финансово-экономического отдела;
В.Е. Дорофеев – главный специалист общего отдела;
О.А. Прасина – ведущий специалист общего отдела.

           СЛУШАЛИ:
     Полякова Л.В.: Информацию о поступивших заявках на аукцион по продаже следующего имущества:
	Наименование аукциона
	Начальная цена с учётом НДС (18%). руб.
	Сумма задатка
	Шаг аукциона

	Лот № 1. Нежилое  одноэтажное здание торгового центра, расположенное по адресу: ул. Центральная Промзона, с.п. Зайцева Речка, Нижневартовский район, общей площадью 38,4 кв. м.
	219 000,00
	21 900,00
	10 950,00

Лот № 1. Для участия в аукционе поступило две заявки:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Беркут», Генеральный директор Озиев Тимур Мусаевич – заявка № 1/2015 поступила 28.08.2015 года в 16-30 часов местного времени;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Лесовик», Генеральный директор  Дыкаев Мовсар Имранович – заявка № 2/2015 поступила 09.09.2015 года в 09-10 часов местного времени.
    В соответствии с Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе (в ред. Постановлений Правительства РФ от 11.11.2002 N 810, от 20.12.2006 N 782, от 15.09.2008 N 689, от 29.12.2008 N 1054), на основании рассмотрения представленных заявок.
РЕШИЛИ:
             Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по продаже муниципального  имущества, который состоится 23 сентября 2015 года в 12-00  в здании Администрации сельского поселения Зайцева речка по адресу: с.п. Зайцев речка, ул. Почтовая д. 12
            следующих участников:
Лот № 1.
1. Общество с ограниченной ответственностью «Беркут», Генеральный директор Озиев Тимур Мусаевич;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Лесовик», Генеральный директор  Дыкаев Мовсар Имранович.
Подписи:

Председатель комиссии				___________С.В. Субботина
Секретарь комиссии		                               ___________Л.В. Полякова

Члены комиссии
							______________Е.В. Бельская
							______________Т.А. Немцева
                                                                      ______________В.Е. Дорофеев
                                                                       ______________О.А. Прасина